
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.02.2019 № 403 

 

г. Магадан 

 

Об уточнении в федеральной информационной адресной системе 

наименования элемента улично-дорожной сети 

 «улица Право-Набережная» в городе Магадане  

 

В целях актуализации сведений, содержащихся в федеральной 

информационной адресной системе, приведения их в соответствие с 

адресным планом и адресным реестром муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь Положением об адресном плане и адресном 

реестре муниципального образования «Город Магадан», утвержденным 

решением Магаданской городской Думы от 23.06.2015 № 33-Д, статьями  

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет:  

1. Считать верным написание наименования элемента улично-

дорожной сети, расположенного в городе Магадане, – «улица Право-

Набережная». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 
 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


